
 

 

PORTARIA N° 045/2024 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE 

CONTRATO FIRMADO NA AGERSA. 

 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o servidor Bráulyo Lima Daver e Sousa, lotado nesta Autarquia, para 

acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato descrito 

abaixo:  

CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO 

Contrato n° 

006/2021 

(3º Termo 

Aditivo) 

 

EDITORA 

REVISTA DOS 

TRIBUNAIS 

LTDA, CNPJ nº 

60.501.293/0001-

12 

Contratação de empresa 

especializada para fornecimento 

de periódicos jurídicos por meio 

da plataforma on-line denominada 

Revista dos Tribunais Online. 

26382/2024 

 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 041/2021. 

 

Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais.  

 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de junho de 2024. 

 

 

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA  
Diretor Presidente – AGERSA  

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100340034003800390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-06-19T13:38:12-0300




